
D.D.G. n. o o 8 5 7 '1

~cfr~
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE

PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
lo Statuto della Regione Siciliana;
l'art. 20 della Legge Regionale 29/12/2003, n. 21
l'art. 1 comma 6 della Legge 23/08/2004 n. 243;
l'art. 1 comma 2 della Legge 24/12/2007 n. 247;
l'art. 12 del Decreto Legge 31 Maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla
Legge 30 Luglio 2010, n. 122;
l'art. 24 del Decreto Legge 6/12120 Il, n. 201, convertito con modificazioni dalla
Legge 22/12/2011, n. 214;
l'art. 68 della L.R. n. 21/2014 e s. m. e i.;
la Legge Regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
l'accordo del 03/08/2015 stipulato con l'ARAN in ordine alla revocabilità dell'istanza
di collocamento in quiescenza anticipato;
la circolare n. 120577 del 05/11/2018 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
l'art. 27 della L.R. n. 1/2019;
il D.D.G. n. 7390 del 07/11/2019, con il quale il Sig. Badame Salvatore è cancellato
dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana a decorrere dal 01/1212019;

CONSIDERATO che per mero errore di trascrizione nel provvedimento appena citato veniva
trascritto" Sig. Badame Salvatore nato a XXXXX il XXXXX anziché XXXXX";

RIRTENUTO di dovere parzialmente rettificare il D.D.G. n. 7390 del 07/11/2019 sia nelle
premesse che nella decretazione;

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

DECRETA
Art.unico

Il Sig. Badame Salvatore, è nato a XXXXX il XXXXX, e non il XXXXX.
Viene confermato interamente quanto disposto con il D.D.G. n. 7390 del 07/11/2019.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell' art. 62 della
L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, __ l_l_D_'_C 2019

originale agli atti d'Ufficio


